総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第166号　債権譲渡承認申請書(規則第196条)
A4判

年　　月　　日

　　契約担当者　　　　　　あて
契約者　住所

商号又は名称

氏名　　　　　　　　印

譲受人　住所

商号又は名称

氏名　　　　　　　　印

債権譲渡承認申請書

　　契約の締結により発生する債権を次のとおり譲渡したいので、承認くださるよう申請します。

	工事名
	事業　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　郡　　　　町

　　　　　市　　　　村
	　　字　　　　地内

	工期
	自　　　年　　月　　日　　・至　　　年　　月　　日

	契約金額
	￥

	内訳
	前払金受領額
	￥

	部分払受領額
	￥

	残額
	￥

	債権譲渡額
	￥

	譲渡の理由及び方法

	その他の事項

　備考　1　譲受人の住所、商号又は名称及び氏名について、法人の場合は登記事項証明書を、個人の場合は住民票の写しを添えて証明するとともに、印鑑証明書を添えてください。
　　　　2　譲渡の理由は、譲渡の時期、相互の経済上の関係等を記載してください。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕